duH), deputamiis ;
mandantes legato, vicelegato, barisello et quibus-

vis executoribus ac populis nostre provincie et Marchie, presertim

dilectis fdiis communitali et hominibus nostre civitatis Racanaten-

sis, ut tibi et in eisdem deputatis In omnibus et singulis premissis

plene et elTectualiter exequendis omnino faveant et assistant, ac

subditi predicti obediant ; contrariis non obstantibus quibuscum-

que. Datum in civitate nostra Bononiensi, sub anulo Piscatoris,

die vigesima prima decembris, millesimo quingentesimo trigesimo

secundo, pontifîcatus nostri anno decimo -.

Le pape pernaet de vendre des chapelets les jours fériés :

Dilecto filio Vinciguerre Gillii, mercatori Racanatensi, Clemens

papa VII. Dilecte fdi,salutem et apostolicam benedictionem. Nuper
tam pro tui quam etiam dilectorum filiorum universorum mercato-

runVcoronas,paternostrosnuncupalas,inburgocapellenostreSancte
Marie de Laureto, Racanatensis diocesis, vendentium, patte nobis

expositum fuit, quod cum pro commoditate peregrinorum ad dic-

lam capellam quotidie venientium consueveritis omnibus diebus

etiam festivis et dominicis coronas hujusmodi peregrinis vendere,

et si cas diebus ieriaiibus tantum verideretis, hoc proiecto in non

modicam devolionis eorumdem peregrinorum imminutionem, qui

propterea sepe ibi ultra eorum voluntatem immorari cogerentur,

tenderet; nec sine nostra ac hujus sancte sedis licentia speciali id

facere ulterius audeatis, nobisque propterea humiliter supplicari

feceritis, ut vobis in premissis oportune providere de benignitate

aposlolica dignaremur. Nos ad pium propositum vestrum et eorum-

dem peregrinorum commoditatem respectum habentes, bujusmodi
vestris precibus inclinati, vobis quod coronas hujusmodi eisdem

peregrinis etiam dominicis et aliis festivis anni diebus hbere et

licite et absqueconscientie scrupulo vejidere ac vendi facere possi-

tis et valeatis, dummodo in eisdem diebus non laborelis, et apo-

thecas nisi in porta tantum aperlas non tenealis, auctoritate

apostolica tenore presentium concedimus et indulgemus. Non ob-

' Ms. coinpustitam.
2 Archives du Vatican, vol. 1924 (l^ii IV Rcg. 70), f°'

87''-9". Marto-

RELLi, t. 1, p. 93 (I\iera) ; Muaiu, p. 122 (traduction).
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stanlibus constitutionibus' et ordinalionibus apostolicis, ceterisque

contrariis quibuscunque. Datum Rome, apiidSanclum Petrum, sub

annulo Piscaloris, die décima octava api'ilis, millesimo quingente-

simo trigesimo quarlo, pontifîcatus nostri anno undecimd '.